

PRESSMEDDELANDE

MI tar över Dammann, Hawe och PTG från Flarup Maskiner

Som ett led i ett planerat generationsskifte tar MI i Vejle per den 1 september över de välkända maskinerna från tyska Dammann, Hawe och PTG från Flarup Maskiner i Assens. Med i affären följer även tre mycket erfarna medarbetare samt ett komplett lager av reservdelar.

En tillfällighet

Det var en kommentar om generationsskifte och vem som kunde vara intresserad av att ta över importen av de tre produkterna som i våras förde MI och Flarup Maskiner samman. Jens Holland Flarup var på jakt efter någon som kunde ta över de affärerna med de varumärken som han under de senaste drygt 20 åren haft import av i Danmark och Sverige. Önskemålet var att hitta ett företag som hade samma DNA som Flarup Maskiner, där service och reservdelssupport har högsta prioritet.

Det slutliga avtalet kom plats i början av augusti och MI tar över importen redan från den 1 september, där de tre medarbetarna Signe de Claville Holland Flarup, Michael Warning och Christian Højer Foss även blir en del av MI-teamet.

Jens Holland Flarup kommer att hjälpa till att göra övergången så smidig och problemfri som möjligt under de kommande åren.

Jens Holland Flarup säger: "Vi är väldigt glada för att vi lyckades få till ett avtal med MI, så att allt det vi byggt upp under de senaste 25 åren, kan drivas vidare i samma anda som vi själva gjort. Det var även viktigt för mig att hitta en plats där Signe, Michael och Christian kunde se sig själva arbeta vidare. Både de och jag känner att MI är en helt rätt plats".

Jens Holland Flarup kommer att använda nästa år till att avveckla lagret av begagnade maskiner.

Tre nya varumärken i MI:s program

Det är tre starka varumärken som MI utökar sitt program av lantbruksmaskiner med: Dammann-sprutor, Hawe skruvagnar och PTGs däcktrycksreglering kompletterar det övriga programmet väldigt bra. Det här är tre företag som kan sina nischer utan och innan och som är ledande inom sina respektive områden. Produkterna är också väl implementerade på marknaden och med många nuvarande nöjda kunder finns det en bra bas att bygga vidare på.

Kristian Jakobsen säger: "Med Dammann, Hawe och PTG ombord stärker vi vårt nuvarande produktprogram vilket de professionella lantbruken kommer att dra nytta av. Strukturutvecklingen i lantbruket fortsätter med oförminskad styrka och behovet av produkter av högsta kvalitet ökar kontinuerligt. Därför är det också rätt i tiden att dessa produkter nu flyttas till ett företag med större nätverk, då MI:s återförsäljare i Danmark och Sverige kan erbjuda kunderna närhet, snabb service och reservdelar."

Distribution via MI:s återförsäljarnätverk

Produkterna kommer i framtiden att distribueras genom MI:s välkända återförsäljarnätverk i Danmark och Sverige. Dessa kommer även att överta service av nya och existerande maskiner. Av denna anledning kommer man att framöver genomföra kurser och utbildningar för att återförsäljarnätverket ska vara rätt rustade för sina framtida uppgifter.

BILDER:



Bild: Handslag

Jens Holland Flarup och Kristian Jakobsen tar i hand utanför MI:s visningshall i Vejle, där den första HAWE-vagnen landat.



Bild: Medarbetare

Michael Warming (i mitten) är en av de tre medarbetare som blir en del av MI-teamet framöver, tillsammans med Signe de Claville Holland Flarup och Christian Højer Foss.



Vill du veta mer?

Kontakta verkställande direktören Kristian Jakobsen,
direkt tel +45 76 40 86 15
E-post: kj@mi.dk